F2
F3F5
F4
F1
PREFABRYKACJA I MOŻLIWOŚĆ DEMONTAŻU
Dzięki wstępnemu montowaniu łączników w zakładzie, mocowanie na
miejscu jest zredukowane do kilku prostych stalowych śrub, co zapew-
nia maksymalną niezawodność instalacji. Demontaż połączenia jest

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
KODY I WYMIARY
KOD D B H szt.
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
KOD D B s szt.
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
śrubę, nakrętkę i pod-
kładki należy zamawiać
oddzielnie
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
KOD d L SW szt.
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Stal 10.9 EN ISO 4017.
ŚRUBA z pełnym gwintem - łeb sześciokątny stal 8.8 EN 15048
378  |  RADIAL  |  SYSTEMY DO ŚCIAN, STROPÓW I BUDYNKÓW
1 2 3